ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Тридцать шестое (очередное) заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ

31.07.2012 г     №  197

О состоянии медицинского обслуживания

на  территории Доможировского сельского

поселения Лодейнопольского муниципаль-
ного района Ленинградской области.

Заслушав и обсудив информацию Строевой Н.В., начальника эпидемиологического отдела МУЗ «Лодейнопольская ЦРБ», совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1.Принять к сведению информацию Строевой Н.В. начальника эпидемиологического отдела МУЗ «Лодейнопольская ЦРБ».
2.Рекомендовать  главному врачу  Лодейнопольской ЦРБ Баранову С.А.:

2.1.Решить вопрос  по обеспечению  медицинских учреждений( амбулатории и фельдшерско-акушерских пунктов), находящихся на территории поселения работоспособной автомашиной до 01 сентября 2012 года.
2.2.Принять к сведению  информацию об отказе выезда врача на дом  из-за отсутствия  транспорта.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

4.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                             О.А.Никитин.